ハンドメイドによる革製品のネット販売を開始

報道関係者各位 2012年5月2日

プレスリリース Hand Made by Avonlea

「使い古しの良さ、アンティークなデザイン」をコンセプトに、ハンドメイドによる革製品及び
、アンティークをベースとした商品のネット販売を開始いたしましたので、下記の通りお知らせ
いたします。

１.背景・趣旨

デザイナーの友永は、幼少期よりアンティークをベースとしたデザインに影響を受け、製靴技術
を独学で学びました。そして東京都小金井市にアトリエを構え、より多くの方にアンティークの
良さを知って頂くために、Hand Made by Avonleaを設立し、ネット販売を開始いたしました。

主にレザーバッグを中心に製作し、使い込むほどに出てくる革や衣類の変色、シワの使用感を活
かしたデザインが特徴です。革は新品を使い、それぞれのライフスタイルによって、革の表情を
長年楽しんでもらえる商品に仕上げています。衣類は、古着やアンティークの素材を使っている
ので、古いものの良さを存分に知っていただける商品になっています。

職人が自分の足で革皮調達に出向き、ひとつひとつテイストに合った素材をセレクトしています
。デザインから商品の完成まで、全てひとりで作業しているため、商品は一点ものとなっており
ます。低価格なところも特徴のひとつです。

■Hand Made by Avonlea 概要

個人事業主 友永 淳
所在地 東京都小金井市東町4-9-14
設立年月日 2012年4月
主な事業内容 ハンドメイドによる革製品のネット販売
URL http://hand-made-by-avonlea.com/

■本件に関するお問い合わせ先

https://www.prerele.com/releases/detail/6404
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/05
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20120502%2F20120503&text=%E3%83%8F%E3%83%B3%E3%83%89%E3%83%A1%E3%82%A4%E3%83%89%E3%81%AB%E3%82%88%E3%82%8B%E9%9D%A9%E8%A3%BD%E5%93%81%E3%81%AE%E3%83%8D%E3%83%83%E3%83%88%E8%B2%A9%E5%A3%B2%E3%82%92%E9%96%8B%E5%A7%8B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F6404
https://www.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E4%BA%AC%E9%83%BD%E5%B0%8F%E9%87%91%E4%BA%95%E5%B8%82%E6%9D%B1%E7%94%BA4-9-14
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/04
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20120401%2F20120402&text=%E3%83%8F%E3%83%B3%E3%83%89%E3%83%A1%E3%82%A4%E3%83%89%E3%81%AB%E3%82%88%E3%82%8B%E9%9D%A9%E8%A3%BD%E5%93%81%E3%81%AE%E3%83%8D%E3%83%83%E3%83%88%E8%B2%A9%E5%A3%B2%E3%82%92%E9%96%8B%E5%A7%8B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F6404
http://hand-made-by-avonlea.com/

Hand Made by Avonlea
担当 友永
TEL
E-mail

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com